

Årsredovisning
för
Styrsö Energi AB
556849-0626

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Kjellberg, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Styrsö Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i april 2011 och bedriver försäljning av ved, pellets och andra bränsleprodukter samt snickerier och transporter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Styrsö Bostads AB med organisationsnummer 556544-4154.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	308	311	154	104
Resultat efter finansiella poster	82	123	4	-20
Soliditet (%)	52	44	15	15

Omsättningen 2021 jämfört med 2020 har ökat tack vare att bolaget har kompletterat sin verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 000	-25 106	113 945	168 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			113 945	-113 945	0
Årets resultat				65 083	65 083
Belopp vid årets utgång	50 000	30 000	88 839	65 083	233 922

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

erhållna aktieägartillskott	30 000
årets vinst	65 083
	95 083
disponeras så att	
i ny räkning överföres	95 083
	95 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	307 920	311 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	307 920	311 406

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-153 837	-123 242
Övriga externa kostnader	-36 845	-39 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 268	-25 958
Summa rörelsekostnader	-225 950	-188 379
Rörelseresultat	81 970	123 027

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
Summa finansiella poster	-2	0
Resultat efter finansiella poster	81 968	123 027

Resultat före skatt

81 968 **123 027**

Skatter

Skatt på årets resultat	-16 885	-9 082
Årets resultat	65 083	113 945

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

1

209 064

244 332

Summa materiella anläggningstillgångar

209 064

244 332

Summa anläggningstillgångar

209 064

244 332

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

58 201

4 089

Summa varulager

58 201

4 089

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 425

19 380

Summa kortfristiga fordringar

6 425

19 380

Kassa och bank

Kassa och bank

173 918

111 634

Summa kassa och bank

173 918

111 634

Summa omsättningstillgångar

238 544

135 103

SUMMA TILLGÅNGAR

447 608

379 435

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 840	4 894
Årets resultat		65 083	113 945
Summa fritt eget kapital		183 923	118 839
Summa eget kapital		233 923	168 839
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		170 337	170 337
Summa långfristiga skulder		170 337	170 337
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 713
Skatteskulder		19 642	6 057
Övriga skulder		23 706	32 489
Summa kortfristiga skulder		43 348	40 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		447 608	379 435

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 970	349 130
Inköp	0	51 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 970	400 970
Ingående avskrivningar	-156 638	-130 680
Årets avskrivningar	-35 268	-25 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-191 906	-156 638
Utgående redovisat värde	209 064	244 332

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marie Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Styrsö Energi AB
Org.nr 556849-0626

7 (7)

Styrsö 2023-06-01

Jan Kjellberg
Jan Kjellberg